


کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 1 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت			
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی	
رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰				

دستور کار جلسه:

۱- بررسی فرایند راه اندازی و احیاء واحدهای تولیدی و صنعتی تعطیل شده

۲- بررسی نحوه انتخاب واحدهای نمونه صنعتی در سال ۱۴۰۳

۳- ارائه گزارش تحلیلی بودجه سال ۱۴۰۳

۴- ارائه گزارش اقدامات توسط کمیته های کمیسیون

❖ اهم موارد مطرح شده:

جناب آقای دکتر عبدالله یزدانبخش رئیس محترم کمیسیون صنعت در ابتدای نشست اظهار داشت: در حوزه تامین انرژی در فصل تابستان، کاستی هایی وجود دارد که با توجه به امکانات فعلی نمی توان انتظار تامین برق مورد نیاز صنایع را داشت؛ از این رو، تاکید بخش خصوصی بر کنترل مصرف به منظور پیشگیری از کاهش قطع برق است. از این رو، کمیسیون صنعت اتاق مشهد با همکاری انجمن مدیران صنایع استان، کارگروهی تشکیل می دهد تا از واحدهای صنعتی با مصرف بالا به دلیل عدم رعایت استاندارد در ایام پیک، بدون اعمال جریمه بخواهیم نسبت به متعادل سازی برق واحد اقدام کنند تا بدین ترتیب مانع از قطعی برق سایر واحدهای صنعتی شویم.

ایشان با بیان اینکه زیرساخت های شهرک های صنعتی در وضعیت مناسبی نیست، افزود: در صورت عدم برنامه ریزی صحیح برای تامین زیرساخت ها، قطعاً شاهد مشکلات بسیاری در بخش صنعت خواهیم بود. در این خصوص درصددیم با همکاری شرکت شهرک های صنعتی، با معاونت وزارت صمت مکاتبه ای داشته باشیم و مطالبه گری بخش خصوصی در این حوزه را مطرح نماییم.

رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت تسهیلات دهی از سوی بانک ها اشاره و خاطرنشان کرد: اساس کار بانک مرکزی بر جلوگیری از تزریق نقدینگی است؛ به طوری که جلوی ارائه تسهیلات سیستم بانکی نیز گرفته شده است. بانک مرکزی به منظور جلوگیری از تورم، اعتباری را در اختیار بانک ها قرار نمی دهد؛ لذا به نظر می رسد که تخصیص تسهیلات در آینده به مراتب دشوارتر از گذشته خواهد بود.

حسابرسی تخصیص ارز به متقاضیان توسط بانک مرکزی

جناب حاج آقای محمدحسین روشک عضو محترم هیات رئیسه اتاق بازرگانی خراسان رضوی اظهار کرد: در گذشته اگر فعال اقتصادی می توانست اثبات کند ۱۵ الی ۲۰ درصد نقدینگی اجرای پروژه ای را دارد، مابقی آن مبلغ را در قالب تسهیلات می توانست دریافت کند؛ اما این مهم امروز دیگر مصداقی ندارد؛ در شرایط کنونی یقیناً سیستم بانکی تسهیلات ارائه نمی کند؛ مگر آن که نیمی از سرمایه متقاضی در بانک بلوکه گردد.

وی در ادامه فرمودند: با توجه به شرایط فعلی، سرمایه گذاری از مسیر مشارکت همچون تولید بدون کارخانه، یکی از روش های تامین مالی برای بخش صنعت است.

عضو محترم هیات رئیسه اتاق بازرگانی خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنانش به بخشنامه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ بانک مرکزی مبنی بر «ترتیبات تکمیلی اخذ مابه التفاوت نرخ ارز مترتب بر کالاهای تامین ارز شده در محدوده نرخ ۲۸۵۰۰۰ ریال به ازای هر دلار»، اشاره و اظهار کرد: بر اساس آن بخشنامه، فعال اقتصادی اگر کالایی را با ارز ۲۸۵۰۰ تومانی و یا ارز نمایی وارد کرده باشد، باید سیکل گردش ارز را ثابت کند، در غیر این صورت ارز با نرخ آزاد برای آنان محاسبه خواهد شد

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 2 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت		
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی
	محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰	محمد رضا موحد تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸	رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: شماره جلسه: ۱۱

ارائه طرح‌های پیشنهادی در جهت رفع مشکلات زیرساختی شهرک‌های صنعتی

سرکار خانم دکتر اشکناز اورعی نایب رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی از تهیه بسته پیشنهادی کمیسیون صنعت اتاق مشهد در جهت رفع مشکلات زیرساختی شهرک‌های صنعتی استان خبر داد و گفت: تهیه پیش نویس سند توسعه صنعتی استان با توجه به شرایط اقتصادی و سرمایه‌گذاری در این خطه، ارائه تصویر محیط کسب‌وکار حوزه صنعت استان، مطالعه نحوه دستیابی واحدهای صنعتی به اتوماسیون‌های صنعتی به منظور کاهش هزینه‌های تولید، مطالعه جهت ایجاد کلینیک ارتباط دانشگاه با صنعت به منظور ارائه مشاوره‌های صنعتی به سرمایه‌گذاران، مطالعه و بررسی مشکلات و موانع صادراتی کالاهای تولیدی استان و ارائه راهکارهای دستیابی به بازارهای هدف صادراتی با کمیسیون توسعه صادرات، شناسایی ظرفیت‌های واحدهای صنعتی استان در تولید و ساخت قطعات، ابزارها و ماشین‌آلات، از جمله اقدامات ما در راستای ارائه بسته پیشنهادی کمیسیون در قالب طرح‌های پژوهشی است. وی در ادامه به مشکلات واحدهای صنعتی در اخذ ضمانت‌نامه بانکی اشاره و اظهار کرد: واحدهای صنعتی برای دریافت این ضمانت‌نامه‌ها، باید مبالغ سنگینی در بانک سپرده‌گذاری کنند؛ البته اغلب ارگان‌ها در ایران ضمانت‌نامه غیربانکی را به ویژه برای شرکت‌های دانش بنیان می‌پذیرند و گمرک تنها ارگانی است که تنها ضمانت‌نامه بانکی را می‌پذیرد.

برنامه اداره کل صمت برای آزادسازی واکداری امتیاز برق واحدهای راکد به واحدهای متقاضی

جناب آقای ناصر بهزاد معاون محترم امور صنایع اداره کل صمت خراسان رضوی تصریح کرد: ۲۱۹ واحد صنعتی را در داخل و خارج از شهرک‌های صنعتی استان در سال ۱۴۰۲ شناسایی کردیم تا وضعیت آنان به لحاظ میزان تولید مشخص شود و پروانه واحدهایی که توان تولید به معنای واقعی کلمه نداشتند را لغو کردیم؛ لذا از این تعداد پروانه، ۱۴۹ واحد صنعتی لغو شد؛ چرا که این واحدها امکان توسعه و بهره‌وری نداشتند.

وی ادامه داد: از طریق رایزنی با مسئولین شرکت شهرک‌های صنعتی و انعکاس این مسائل به معاونت وزارت صمت به این نتیجه رسیدیم که برق محبوس شده این واحدها بایستی برای واحدهای متقاضی آزاد شود.

ایشان افزود: مسلماً شرکت شهرک‌های صنعتی در سال جاری محدودیت‌هایی را در حوزه برق خواهد داشت؛ از این رو فهرست واحدهای راکدی که پروانه‌شان لغو شده را در اختیار شرکت شهرک‌ها قرار دادیم تا برق آنان برای سایر واحدها آزاد شود. لذا ضروری است که شرکت شهرک‌ها این مساله را از طریق رایزنی با شرکت برق به نتیجه برساند.

معاون محترم امور صنایع اداره کل صمت خراسان رضوی عنوان کرد: در سال جاری تمام برنامه‌های وزارت صمت با ثبت برنامه‌های تولید واحدهای صنعتی گره خورده است. به بیان دیگر، هر گونه تخصیص ارزی منوط به ثبت برنامه و وضعیت تولید واحدهای صنعتی خواهد بود؛ این در حالی است که بسیاری از واحدها در این خصوص اقدامی نکرده‌اند. اگر این اتفاق نیفتد، قطعاً این واحدها در ثبت سفارش‌های خود با مشکل مواجه می‌شوند.

وی تصریح کرد: پیشنهاد می‌شود بخش خصوصی، مسائل و مشکلات مبتلا به خود همچون رفع تعهدات ارزی و افزایش تولید را به ما منعکس کند تا مورد پیگیری قرار بگیرد. تمامی درخواست‌های واحدها در خصوص تخصیص ارز بیشتر به منظور واردات ماشین‌آلات و یا افزایش تولید در جلسات ما با وزارت صمت، مطرح شده و از طریق دفاتر تخصصی وزارت صمت مورد پیگیری قرار خواهد گرفت. بهزاد خاطرنشان کرد: تخصیص ارز در حیطه اختیارات استان نیست؛ بلکه ناشی از سیاست‌های کلان کشوری است. با این حال صمت خراسان رضوی مستندات واحدهای دارای طرح توسعه، دانش بنیان، صادرات محور و یا تکنیکال را به مرکز ارجاع می‌دهد تا برای ارز آنان در دفاتر تخصصی چاره‌اندیشی شود.

معاون محترم امور صنایع اداره کل صمت خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنانش به انتخاب واحدهای نمونه صنعتی در دهه «تولید و تجارت» (۱ تا ۱۰ تیرماه) اشاره کرد و گفت: تقاضا می‌شود واحدهای متقاضی برای شرکت در این رقابت، فرم‌های موجود در خانه صمت استان را تکمیل کنند. همچنین، انتخاب پیشکسوت نمونه صنعتی، جوان کارآفرین ملی و واحدهای نمونه صنعتی هر استان از جمله برنامه‌های این دهه خواهد بود. امسال قرار است بسته حمایتی برای واحدهای برگزیده نیز در نظر گرفته شود که البته جزئیات آن هنوز منعکس نشده است.



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 3 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت		
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی
	محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰	محمد رضا موحد تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: شماره جلسه: ۱۱

لزوم آشنایی واحدهای صنعتی با روش های تامین مالی نوین

جناب آقای مهندس محمد مهدیزاده معاون محترم صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی نیز در این نشست یادآور شد: در صورت تقاضای واحدهای نیمه تعطیل و پایین تر از ظرفیت تولید می توان اقداماتی را در جهت فعال سازی آنان انجام داد مشروط به آن که خود واحد صنعتی نیز پای کار باشد. واحدهایی که پایین تر از ظرفیت تولید فعالیت دارند و تقاضای افزایش تولید دارند باید تقاضای افزایش تخصیص مواد اولیه را ارائه نمایند و ما نیز نهایت همکاری را با واحد متقاضی خواهیم داشت.

وی، یکی از راهکارهای فعال کردن واحدهای صنعتی کوچک را، ارتباط دهی آنان به واحدهای صنعتی بزرگ دانست و گفت: به طور مثال، واحدهای بزرگ در حوزه خودروسازی به جای توسعه خود می توانند از ظرفیت فنی واحدهای کوچک برای افزایش تولید استفاده کنند.

مهدیزاده در بخش دیگری از سخنانش به مسئله تامین مالی واحدهای صنعتی اشاره و اظهار کرد: سیستم بانکی در حال حاضر انقباضی است؛ لذا واحدهای صنعتی باید از روش های تامین مالی نوین بهره بگیرند که تامین مالی از طریق اوراق گام یکی از روش هاست . وی تصریح کرد: صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک نیز برای واحدهای صنعتی با نیروی کار کمتر از ۵۰ نفر مزایایی در نظر گرفته است، به طوری که ضمانت نامه بانکی این صندوق از ۵ میلیارد تومان به ۱۰ میلیارد تومان برای واحدهای صنعتی کوچک (که با مشکل تامین وثیقه مواجه هستند) افزایش یافته است. این طرح هم مشمول واحدهای داخل و هم خارج از شهرک می شود. ضمانت های پیمانکاری نیز برای واحدهایی که در مناقصه و مزایده شرکت می کنند از ۱۰ میلیارد تومان به ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

لزوم پیگیری تخصیص یک درصد ارزش افزوده به تامین زیرساخت های شهرک های صنعتی

جناب آقای مهندس محمد خوشحال مدیرعامل محترم شهرک صنعتی ماشین سازی و فناوری های برتر مشهد اظهار کرد: در اتاق ایران با مسئولین ذی ربط شرکت شهرک های صنعتی در خصوص تامین زیرساخت های شهرک ها از طریق یک درصد ارزش افزوده جلساتی برگزار شده است. حال از آن جا که تحقق این امر، نیازمند مصوبه مجلس شورای اسلامی است، فرآیند زمان بر خواهد بود.

وی ادامه داد: از آن جا که اکثر واحدهای صنعتی به دلیل ساخت و ساز در حریم ها توسط شرکت شهرک ها جریمه شده اند، بالغ بر ۷۰ درصد این جرایم به دستگاه مالیاتی پرداخت می شود. حال سوال اینجاست چرا این مبالغ به شهرک و توسعه زیرساخت ها و ایمنی آن تخصیص پیدا نمی کند؟

عضو کمیته شرکت شهرک های صنعتی کمیسیون یادآور شد: توسعه برق و گاز برای واحدهای صنعتی بسیار حائز اهمیت است؛ چرا که شرکت برق دیگر امتیازی را به واحدهای صنعتی جدید در شهرک های صنعتی بابت برق و گاز ارائه نمی کنند که باید در این خصوص تدبیر اساسی اندیشید.

ضرورت برگزاری جلسات مشترک میان کمیسیون های تخصصی اتاق


جناب آقای دکتر سعید بامشکی رئیس محترم کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی خراسان رضوی گفت: به زودی جلسه مشترکی با کمیسیون صنعت برگزار خواهیم کرد؛ چرا که بسیاری از مباحث از جمله رفع تعهدات ارزی و تخصیص ارز میان کمیسیون ها مبتلا به هر دو اعضای کمیسیون خواهد بود.

سرکار خانم دکتر فاطمه جمیلی رئیس محترم کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز یادآور شد: متأسفانه در شرایط فعلی سیستم بانکی به صنعتگران تسهیلاتی ارائه نمی کند، علاوه بر این، شاهد کمبود زیرساخت ها در شهرک های صنعتی هستیم. بخش خصوصی از طریق اتاق بازرگانی باید در راستای رفع این مشکلات مطالبه گری کند .

وی با بیان اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سیاستگذاران باید از بخش خصوصی دفاع کنند، ادامه داد: بعضا شاهد هستیم برخی از واحدها که خارج از شهرک صنعتی هستند، با قطعی برق و گاز مواجه نیستند؛ این در حالی است که واحدهای مستقر در شهرک صنعتی به طور مرتب با این معضل دست و پنجه نرم می کنند به طوری که قطعی برق و گاز، به بهانه ناترازی انرژی از یک روز به دو روز افزایش یافته است

بودجه ۱۴۰۳ استان کفاف تکمیل پروژه های نیمه تمام را نمی دهد

جناب آقای دکتر شهرام عیدی زاده نایب رئیس محترم کمیسیون اقتصاد کلان و برنامه های راهبردی اتاق بازرگانی خراسان رضوی تصریح کرد: درآمدهای مالیاتی سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۲، حدود ۹۴ درصد افزایش یافته است. به طوری که براساس پیش بینی ها بایستی

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 4 از 6	صورتجلسه کمیسیون صنعت			
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی	

۳۷ همت در استان درآمد مالیاتی عاید شود این در حالی است که سال گذشته این مبلغ حدود ۱۹ همت بوده است. نکته قابل توجه آن است که ۹۵ درصد اقتصاد این استان بر دوش بخش خصوصی است و از سوی دیگر، پایه مالیاتی جدید یا مودی جدید مالیاتی شناسایی نشده است.

مدیر محترم واحد مطالعات و پژوهش های اتاق افزود: سهم خراسان رضوی از بودجه استان های کشور حدود ۵.۳ درصد است که نه با جمعیت ۸ درصدی ما از کشور، نه با میزبانی ما از ۳۰ میلیون زائر در سال و نه با درآمدی که قرار است از استان خراسان رضوی (با سهم ۹۵ درصدی بخش خصوصی از اقتصاد استان با ابعاد خرد و متوسط) به دست آید، همخوانی دارد. همچنین این بودجه کفاف تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی همچون تامین آب شرب از رودخانه مرزی هزار مسجد، احداث قطار مشهد- گلبهار و برقی کردن راه آهن تهران- مشهد را نمی دهد.

عیدی زاده یادآور شد: در سال جاری برای نخستین بار برخی پروژه های عمومی- خصوصی مانند برقی کردن راه آهن تهران- مشهد، احداث موزه هنرهای معاصر با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد و مطالعه و احداث ۱۵ مجتمع فرهنگی هنری در مراکز استان ها با پیشرفت فیزیکی ۱۸ درصد برای استان تعریف شده است.

سرکار خانم نرجس خوش زیان مدیر محترم هماهنگی امور کمیسیون های اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز از اعضای کمیسیون درخواست کرد در راستای ارزیابی عملکرد کمیسیون ها، فرم های مندرج را در سایت اتاق بازرگانی تکمیل کنند تا بدین ترتیب اتاق بازرگانی در مسیر مطالبات بخش خصوصی حرکت نماید. وی گفت: این فرم ها در اختیار دبیران کمیسیون ها نیز قرار خواهد گرفت تا در اختیار اعضا و مهمان کمیسیون قرار بگیرد.

سرکار خانم فتحانی نماینده محترم کمیسیون منابع انسانی کمیسیون به گزارشی در خصوص جلسات برگزار شده در یک ماه گذشته پرداخت و با اشاره بر آمادگی لازم جهت برگزاری نشست های تجربه طبق مصوبات قبلی کمیسیون افزودند که نمایشگاه منابع انسانی بعنوان کار مشترک با دانشگاه سجاد در دستور کار می باشد.

جناب آقای دکتر ملایی مسئول محترم کمیته آینده پژوهی در صنعت کمیسیون با اشاره به آمادگی لازم به برگزاری کمیسیون مشترک با کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال در زمینه:

فرهنگسازی بهره گیری از هوش مصنوعی در صنعت

فرهنگسازی و آشنایی با مراکز نوآوری و شتابدهی شرکتی

بررسی الزامات راه اندازی مراکز نوآوری و شتابدهی صنعت استان

تبادل نظر با مسئولین خوشه های صنعتی با موضوع نیازها و مسائل صنعت با توجه به کاربرد هوش مصنوعی

اشاره نمودند.

جناب آقای مهندس ملک زاده نماینده محترم کمیته استاندارد و ارتقای کیفیت کمیسیون به مطالبی که در جلسات کمیته ها بیان شده بود اشاره نمودند مواردی چون: اخذ استعلام از اداره کل استاندارد جهت نداشتن پرونده بعلت بی کیفیتی تولیدات واحدهای تولیدی متقاضی نمونه شدن صنعت توسط سازمان صمت.

در راستای تحقق شعار جهش تولید راهکار اجرایی پیشنهادی کمیته استاندارد ارتقای کیفیت:


شناسایی موانع تولید کالای با کیفیت و یافتن راهکارهای اجرایی رفع آنان جهت توسعه فروش و صادرات که مهمترین نقش در جهش تولید دارند

برگزاری دوره های آموزشی تخصصی جهت ارتقای دانش فنی مدیران کنترل کیفیت کارخانجات در اتاق با هماهنگی اداره کل محترم استاندارد توسط کمیته استاندارد ارتقای کیفیت

تامین بودجه جهت به روز رسانی استانداردهای ملی قدیمی و تدوین استانداردهای منطقه ای با کشورهای بازارهای هدف جهت تسهیل صادرات

مشوقهای بانکی و مالیاتی و... برای تولیدکنندگان کالای با کیفیت که هیچ امتیازی نسبت به واحدهای متقلب ندارند

جناب آقای مهندس پویا یزدانبخش مسئول محترم کمیته توسعه ظرفیت های قطعه سازی به ارائه گزارشی از برگزاری جلسات کمیته و پیشنهادات مربوط به جلسات آتی کمیسیون پرداختند.

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 5 از 6	صورت جلسه کمیسیون صنعت <input type="checkbox"/> مشترک <input type="checkbox"/> فوق العاده <input checked="" type="checkbox"/> عادی		 اتاق بازرگانی معین خراسان رضوی خراسان رضوی
	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰		

❖ مصوبات جلسه:

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	سایر	مقرر شد کمیسیون مشترک صنعت و کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی بابت مشکلات مبتلا به اعضای کمیسیون صنعت در زمینه رفع تعهدات ارزی و تخصیص ارز برگزار گردد.	مکاتبه با کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی	یک هفته
۲	سایر	مقرر شد جلسه ی کمیسیون صنعت با حضور نمایندگان انجمن مدیران صنایع ؛ خانه صنعت معدن تجارت ؛ تشکل های بخش خصوصی و تعدادی از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی منظور بررسی رفع تامین مالی مورد نیاز زیرساخت های شهرک های صنعتی برگزار گردد.	برگزاری جلسه	در طول ماه
۳	بررسی نحوه انتخاب واحدهای نمونه صنعتی در سال ۱۴۰۳	مقرر شد نامه ای از طرف کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی به اداره کل صمت و خانه صنعت و معدن و تجارت استان به منظور در اولویت قرار دادن کیفیت و نشان استاندارد جهت انتخاب و معرفی واحدهای نمونه صنعتی اقدام نماید.	مکاتبه با اداره کل صمت و خانه صنعت و معدن و تجارت استان	یک هفته
۴	بررسی نحوه انتخاب واحدهای نمونه صنعتی در سال ۱۴۰۳	مقرر گردید درخواست کمیسیون صنعت از اتاق بازرگانی استان جهت موثر بودن واحدها و منتخبین از اداره کل استاندارد استعلام وضعیت واحد از نظر کیفیت محصولات انجام گیرد	مکاتبه با امور کمیسیون ها	یک هفته
۵	ارائه گزارش اقدامات توسط کمیته های کمیسیون	مقرر گردید کمیسیون مشترک با کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال در زمینه زیر بزرگزار گردد : فرهنگسازی بهره گیری از هوش مصنوعی در صنعت فرهنگسازی و آشنایی با مراکز نوآوری و شتابدهی شرکتی بررسی الزامات راه اندازی مرکز نوآوری و شتابدهی صنعت استان تبادل نظر با مسئولین خوشه های صنعتی با موضوع نیازها و مسائل صنعت با توجه به کاربرد هوش مصنوعی	مکاتبه با کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال	پس از هماهنگی های لازم

لیست حاضرین:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	محمد حسین روشنگر	عضو هیات رئیسه	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲	عبدالله یزدانبخش	رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۳	سعید بامشکی	رئیس کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۴	فاطمه جمیلی	رئیس کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۵	ناصر بهزاد	معاون امور صنایع	اداره کل صمت

**صورتجلسه کمیسیون صنعت**

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 6 از 6

 مشارکت **فوق العاده** **عادی**

رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: ساختمان مرکزی اتاق بازرگانی مشهد
 شماره جلسه: ۱۱ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ ساعت شروع: ۸ ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

۶	محمد مهدی زاده	معاون صنایع کوچک	شرکت شهرک های صنعتی استان
۷	نرجس خوش زبان	مدیر امور کمیسیون های تخصصی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۸	اشکناز اورعی	نایب رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹	شهرام عیدی زاده	نایب رئیس کمیسیون اقتصاد کلان	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۰	اسدیان	نایب رئیس کمیسیون فنی مهندسی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۱	ابراهیمی	مشاور اتاق	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۲	جواد رجبی	سرپرست اداره صنایع غیر فلزی اداره کل صمت	اداره کل صمت
۱۳	علی اکبر زورمند	رئیس اداره IT	اداره کل ارتباطات
۱۴	صفار	عضو دفتر امور پژوهش های	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۵	علی ملایی	مسئول کمیته آینده پژوهی در صنعت	کمیسیون صنعت
۱۶	بهاره زوار	مدیر چاپ زوار	کمیسیون صنعت
۱۷	مجتبی عباس زاده	نماینده شرکت نیان الکترونیک	کمیسیون صنعت
۱۸	سمانه عرفانی	مدیر عامل شرکت پیشتاز موتور	کمیسیون صنعت
۱۹	مجتبی سعید جلالی	عضو هیات مدیره شرکت شخمیران	کمیسیون صنعت
۲۰	سید رضا حسینی	مدیر عامل شرکت مولتی کافه	کمیسیون صنعت
۲۱	معصومه جاهد	مدیر عامل شرکت ورتا نیک	کمیسیون صنعت
۲۲	علی امین التجار	مدیر عامل شرکت سپتیکو	کمیسیون صنعت
۲۳	پویا یزدانبخش	مسئول کمیته توسعه ظرفیت های قطعه سازی	کمیسیون صنعت
۲۴	محمد خوشحال	مدیر عامل محترم شهرک صنعتی ماشین سازی و فناوری های برتر مشهد عضو کمیته شرکت شهرک ها	کمیسیون صنعت
۲۵	فرخ السادات کلالی	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۲۶	محبوبه فتحانی	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۷	احمد ملک زاده	عضو کمیته استاندارد	کمیسیون صنعت
۲۸	فاطمه معموری	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۲۹	حمید شکوهی	مدیر عامل شرکت علم گستران شکوه شرق	کمیسیون صنعت
۳۰	علی علوی	عضو کمیته آینده پژوهی در صنعت	کمیسیون صنعت
۳۱	هادی طاهرپور	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۲	اسما صفایی	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۳	الهام طالبی	مدیر کنترل کیفیت شرکت دامپر	کمیسیون صنعت
۳۴	نوید سالاری	واحد آموزش	اداره کل فنی و حرفه ای استان
۳۵	امیر حسین تارخ	عضو کمیته منابع انسانی	کمیسیون صنعت
۳۶	سید علیرضا بحر العلوم	مدیر عامل پارس کیان توس	کمیسیون صنعت
۳۷	محمد رضا موحد	دبیر	کمیسیون صنعت